На підставі Експертного висновку
№ЧК-228 від 07.04.2025р. Сторони домовились
змінити ціну за одиницю товару пропорційно
коливанню ціни такого товару на ринку, в зв’язку з
чим викласти додаток № 1 до Договору в новій
редакції (додаток № 1 до Угоди), зменшити ціну
Договору на 119,00 гри. (сто дев’ятнадцять грн. 00
коп.) та внести зміни до пункту 6.1. Договору,
виклавши його в наступній редакції:
«6.1. Ціна Договору становить: 242 960,90 грн.
(двісті сорок дві тисячі дев’ятсот шістдесят грн. 90
коп.) без ПДВ.»